PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2019                                                                                                   № 347
г. Алейск

О внесении изменений в постановление Администрации Алейского района от 24.10.2013 № 603 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Алейского района Алтайского края»

В соответствии со статьей 13 федерального закона от 28.04.2014 № 172 – ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:
1. Пункт 1.5. раздела  I. Общие положения Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«Ответственный исполнитель муниципальной программы размещает Проект на официальном сайте Администрации Алейского района, а также на общедоступном информационном ресурсе стратегического планирования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для общественного обсуждения. Срок проведения общественного обсуждения - не менее десяти календарных дней.

После истечения срока завершения проведения общественного обсуждения ответственный исполнитель рассматривает поступившие замечания и предложения и на их основании дорабатывает проект муниципальной программы в случае необходимости».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по финансово-экономическим вопросам, председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Г. В. Гранкину
	Глава района
	С.Я. Агаркова

Заместитель главы администрации района по финансово-экономическим вопросам, председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике ______________________ Г. В. Гранкина
С. Ю. Уткина,

66315